
 
 

UCHWAŁA NR XV/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki procentowe opłaty adiacenckiej na terenie Gminy Ćmielów z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika 
wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa, w wysokości 30% różnicy 
wartości nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 435


	UCHWAŁA NR XV/79/2025 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T12:57:43+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




